
2012 第8回学生選抜 女子団体

[ ] 1 位 2840 点
射群 射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合計

b 9 永田聖菜美 92 94 96 94 376 18
b 16 松本　靖世 99 92 95 95 381 15
b 22 柿沼　 彩  94 97 98 96 385 20

射群 射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計
A 6 黄瀬　優稀 97 97 94 89 86 91 554 14
A 9 山川　七海 98 96 93 95 96 97 575 25
A 15 松本　靖世 98 99 91 95 97 89 569 14

[ ] 2 位 2831 点
射群 射座 10mS40 S1 Ｓ２ Ｓ3 S4 得　点 X 合計

b 5 生駒　早織 98 99 96 96 389 22
b 11 山田　穂波 96 97 97 97 387 21
b 20 塚田　新菜 95 97 96 96 384 15

射群 射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ S1 S2 Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計
A 11 生駒　早織 97 97 92 84 93 97 560 19
A 19 市川　早紀 99 98 89 95 95 93 569 23
A 22 樋口　咲希 96 96 85 90 86 89 542 12

[ ] 3 位 2829 点
射群 射座 10mS40 S1 Ｓ２ Ｓ3 S4 得　点 X 合計

b 10 渡邉　奈奈 94 97 96 98 385 19
b 15 早川　知希 96 96 97 100 389 23
b 21 湯浅　菜月 96 97 98 97 388 21

射群 射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ S1 S2 Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計
A 7 早川　知希 95 98 88 90 92 87 550 18
A 10 高橋　 茜  96 97 90 91 91 94 559 15
A 14 渡邉　奈奈 94 99 88 90 93 94 558 11
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関西大学 総合計

1142
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明治大学 総合計
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1671

日本大学 総合計
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2012 第8回学生選抜 女子団体

[ ] 4 位 2816 点
射群 射座 10mS40 S1 Ｓ２ Ｓ3 S4 得　点 X 合計

b 7 砥石　真衣 96 98 97 96 387 19
b 13 武田　美紅 96 96 96 93 381 17
b 18 三島　結衣 92 96 92 99 379 17

射群 射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ S1 S2 Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計
A 13 砥石　真衣 99 99 94 97 96 99 584 24
A 17 片山　智愛 94 94 89 87 93 93 550 11
A 20 高橋　沙織 96 93 83 81 89 93 535 11

[ ] 5 位 2795 点
射群 射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ3 Ｓ4 得　点 X 合計

b 8 清水　綾乃 99 99 98 98 394 28
b 17 小泉　茉優 99 98 97 95 389 24
b 23 諏訪　晶子 94 89 99 95 377 19

射群 射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ1 Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計
A 5 清水　綾乃 97 98 97 93 88 90 563 17
A 8 進藤　美樹 82 88 84 82 90 91 517 7
A 16 小泉　茉優 97 97 93 90 89 89 555 15

[ ] 6 位 2782 点
射群 射座 10mS40 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ3 S4 得　点 X 合計

b 6 森岡加南子 92 92 88 95 367 8
b 12 石橋　 唯  93 98 97 96 384 17
b 19 綾戸　真美 97 98 95 98 388 25

射群 射座 50m3×20 Ｐ１ Ｐ２ S1 S2 Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合計
A 12 綾戸　真美 96 95 92 93 92 93 561 13
A 18  森  　瑞希 95 93 89 83 91 95 546 15
A 21 内嶋　佳子 91 92 90 83 89 91 536 10

1643

東洋大学 総合計

1147

1669

中央大学 総合計

1160

1635

同志社大学 総合計

1139
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2012 第8回学生選抜  10m AR 40W

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位 備考
b 10 渡邉　奈奈 94 97 96 98 385 19
b 15 早川　和希 96 96 97 100 389 23
b 21 湯浅　菜月 96 97 98 97 388 21

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位 備考
b 8 清水　綾乃 99 99 98 98 394 28
b 17 小泉　茉優 99 98 97 95 389 24
b 23 諏訪　晶子 94 89 99 95 377 19

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位 備考
b 5 生駒　早織 98 99 96 96 389 22
b 11 山田　穂波 96 97 97 97 387 21
b 20 塚田　新菜 95 97 96 96 384 15

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位 備考
b 7 砥石　真衣 96 98 97 96 387 19
b 13 武田　美紅 96 96 96 93 381 17
b 18 三島　結衣 92 96 92 99 379 17

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位 備考
b 9 永田聖菜美 92 94 96 94 376 18
b 16 松本　靖世 99 92 95 95 381 15
b 22 柿沼　 彩  94 97 98 96 385 20

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 得　点 X 合　計 順位 備考
b 6 森岡加南子 92 92 88 95 367 8
b 12 石橋 　唯  93 98 97 96 384 17
b 19 綾戸　真美 97 98 95 98 388 25

関西大学 1142 5

同志社大学 1139 6

明治大学 1160 3 X=58

東洋大学 1147 4

日本大学 1162 1

中央大学 1160 2 X=71
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2012 第8回学生選抜  10m AR 40W

順位 射群 射座 名　前 大学名 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 合 計 X Final 総合計 備考
1 0 0 清水　綾乃 中央 99 99 98 98 394 28 100.3 494.3
2 0 0 綾戸　真美 同志社 97 98 95 98 388 25 104.4 492.4 quali-s-off 50.7
3 0 0 小泉　茉優 中央 99 98 97 95 389 24 102.3 491.3 X=24
4 0 0 生駒　早織 明治 98 99 96 96 389 22 102.2 491.2 X=22
5 0 0 澁井　菜月 日本 98 97 97 98 390 22 100.7 490.7
6 0 0 久保　結子 立命館 97 96 98 97 388 19 99.6 487.6 quali-s-off 51.7
7 0 0 横山小夜香 京都 97 98 96 98 389 18 98.6 487.6 X=18
8 0 0 早川　和希 日本 96 96 97 100 389 23 95.8 484.8 X=23

順位 射群 射座 名　前 大学名 Ｓ１ Ｓ２ Ｓ３ Ｓ４ 合 計 X
8 0 0 田村　理沙 立命館 99 94 98 97 388 22
9 0 0 湯浅　菜月 日本 96 97 98 97 388 21
11 0 0 　右近　亮子　 長崎 97 98 96 96 387 22
12 0 0 山田　穂波 明治 96 97 97 97 387 21
13 0 0 砥石　真衣 東洋 96 98 97 96 387 19
14 0 0 和田　 渚  立命館 97 94 97 98 386 19
15 0 0 柿沼　 彩  関西 94 97 98 96 385 20
16 0 0 渡邉　奈奈 日本 94 97 96 98 385 19
17 0 0 冬木　翔子 立命館 96 98 97 93 384 18
18 0 0 石橋　 唯  同志社 93 98 97 96 384 17
19 0 0 塚田　新菜 明治 95 97 96 96 384 15
20 0 0 生島　美月 立命館 95 95 95 96 381 18
21 0 0 武田　美紅 東洋 96 96 96 93 381 17
22 0 0 松本　靖世 関西 99 92 95 95 381 15
23 0 0 三島　結衣 東洋 92 96 92 99 379 17
24 0 0 大井　盟子 同志社女子 96 94 94 94 378 12
25 0 0 諏訪　晶子 中央 94 89 99 95 377 19
26 0 0 永田聖菜美 関西 92 94 96 94 376 18
27 0 0 土田三友紀 関西 94 93 88 93 368 6
28 0 0 森岡加南子 同志社 92 92 88 95 367 8
29 0 0 三石　さゆり 立教 89 94 91 93 367 8

0 0 山中　美希 日本 0 0 0 0 0 0

X=8,S4=95
X=8.S4=93

D.N.S.

X=20
X=19
X=18
X=17
X=15
X=18
X=17
X=15

X=19

備考
quali-s-off 50.3
quali-s-off 49.2

X=22
X=21
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2012 第8回学生選抜  50m Rifle 3x20W

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位 備考
A 6 黄瀬　優稀 97 97 94 89 86 91 554 14
A 9 山川　七海 98 96 93 95 96 97 575 25
A 15 松本　靖世 98 99 91 95 97 89 569 14

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位 備考
A 11 生駒　早織 97 97 92 84 93 97 560 19
A 19 市川　早紀 99 98 89 95 95 93 569 23
A 22 樋口　咲希 96 96 85 90 86 89 542 12

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位 備考
A 13 砥石　真衣 99 99 94 97 96 99 584 24
A 17 片山　智愛 94 94 89 87 93 93 550 11
A 20 高橋　沙織 96 93 83 81 89 93 535 11

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位 備考
A 7 早川　和希 95 98 88 90 92 87 550 18
A 10 高橋　 茜  96 97 90 91 91 94 559 15
A 14 渡邉　奈奈 94 99 88 90 93 94 558 11

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位 備考
A 12 綾戸　真美 96 95 92 93 92 93 561 13
A 18   森　 瑞希 95 93 89 83 91 95 546 15
A 21 内嶋　佳子 91 92 90 83 89 91 536 10

学　校　名 射群 射座 名　前 Ｐ１ Ｐ２ Ｓ１ Ｓ２ Ｋ１ Ｋ２ 得　点 X 合　計 順位 備考
A 5 清水　綾乃 97 98 97 93 88 90 563 17
A 8 進藤　美樹 82 88 84 82 90 91 517 7
A 16 小泉　茉優 97 97 93 90 89 89 555 15

同志社大学 1643 5

中央大学 1635 6

東洋大学 1669 3

日本大学 1667 4

関西大学 1698 1

明治大学 1671 2
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2012 第8回学生選抜  50m Rifle 3x20W

順位 射群 射座 名　前 大学名 P１ P２ S1 S2 K1 K2 合 計 X Final 総合計 備考
1 A 13 砥石　真衣 東洋 99 99 94 97 96 99 584 24 96.7 680.7
2 A 9 山川　七海 関西 98 96 93 95 96 97 575 25 97.8 672.8
3 A 4 湯浅　菜月 日本 97 96 95 94 94 93 569 25 93.2 662.2 X=25
4 A 19 市川　早紀 明治 99 98 89 95 95 93 569 23 91.0 660.0 X=23
5 A 5 清水　綾乃 中央 97 98 97 93 88 90 563 17 95.5 658.5
6 A 15 松本　靖世 関西 98 99 91 95 97 89 569 14 88.9 657.9 X=14
7 A 12 綾戸　真美 同志社 96 95 92 93 92 93 561 13 94.9 655.9
8 A 11 生駒　早織 明治 97 97 92 84 93 97 560 19 95.2 655.2

順位 射群 射座 名　前 大学名 P１ P２ S1 S2 K1 K2 合 計 X
9 A 10 高橋　 茜  日本 96 97 90 91 91 94 559 15
10 A 14 渡邉　奈奈 日本 94 99 88 90 93 94 558 11
11 A 16 小泉　茉優 中央 97 97 93 90 89 89 555 15
12 A 6 黄瀬　優稀 関西 97 97 94 89 86 91 554 14
13 A 23 海蔵　昌子 日本 97 97 87 88 91 91 551 13
14 A 7 早川　和希 日本 95 98 88 90 92 87 550 18
15 A 17 片山　智愛 東洋 94 94 89 87 93 93 550 11
16 A 3 佐藤　泉美 法政 95 90 90 91 96 87 549 6
17 A 18  森　  瑞希 同志社 95 93 89 83 91 95 546 15
18 A 22 樋口　咲希 明治 96 96 85 90 86 89 542 12
19 A 24 池上由里子 関西 95 94 85 88 88 87 537 9
20 A 21 内嶋　佳子 同志社 91 92 90 83 89 91 536 10
21 A 20 高橋　沙織 東洋 96 93 83 81 89 93 535 11
22 A 8 進藤　美樹 中央 82 88 84 82 90 91 517 7

X=18
X=11

備考
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